Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД
Министерство здравоохранения Республики Беларусь

          Учреждение образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗ

 ___24.05.2010г._    №  _131-Л__

г.Гродна
г.Гродно

О создании комиссии по списанию

расходных материалов на

изготовление печатной

продукции издательского отдела

В целях неуклонного исполнения Закона Республики Беларусь «О бухгалтерском учете и отчетности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для списания расходных материалов на изготовление печатной продукции издательского отдела в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии:
ВОРОБЬЕВ В.В., проректор по учебной работе;

1.1.1. КУРСТАК Е.П., инженер;

1.1.2. ЯРОЦКАЯ  А.В., технический редактор;

1.1.3. СИДОРОВИЧ  О.О., техник;

1.1.4.  ПРЕЦКАЙЛО И.И., техник.

2. Приказ № 32 от 31.01.2006 «О создании комиссии по списанию расходных материалов на изготовление печатной продукции издательского отдела», приказ № 198-Л от 31.10.2006  «О внесении изменений в приказ                 № 32-Л от 31.01.2006 «О создании комиссии по списанию расходных материалов на изготовление печатной продукции издательского отдела» считать утратившими  силу.

И.о.ректора университета,

профессор                                                                                        В.А.Снежицкий